Super sentētias: li. iij

Sermones elegātes: li. i

De alijs nihil uidi.

Claruit sub Carolo imperatore quarto: Anno domini Mill. CCC. LX.

p Etrus Berthorij: natiōe Gall⁹: patria pictauiēsis: prior monasterij sancti Eli-
gij parisiēsis: ordinis diui patris Benedicti: uir in diuinis scripturis studiosis-
simus & ualde erudit⁹ atq; in sæcularib⁹ lris egregie doctus: in declamādis
sermonib⁹ ad populū excellētis ingenij: philosophus: historiologus: & cosmogra-
phus insignis: Scripsit multa præclara uolumina quib⁹ nomē suum ad posteritatis
noticiā cū gloria trāsmisit. E quib⁹ ista ferunt. Ad Iohannē de Pratis ep̄m Pene-
strinū sacrosanctæ ecclesiæ Romanæ cardinalem: scripsit magnū & egregiū opus
quod in tribus uoluminibus iam impressum est: prædicatorib⁹ simplicioribus nō
inutile: quod Dictionariū appellant: sed ipse illud prænotari uoluit:

Repertoriū morale: li. iij Reuerēdo christo p̄ri dño.

Reductoriū quoq; morale: li. iij Videte qm̄ nō solū in la.

Inductoriū morale: li. iij

Breuiariū historiarū bibliæ: li. i Considerans historiæ pro.

Cosmographiā scripsit: li. i

Sermones uarios: li. ij

Et alia multa.

Deniq; ad instantiā Iohānis regis franciæ: Titū Liuiū in gallicā linguam cōuertit.
Et notandū qđ triū operū moraliū quæ primo cōsignauimus loco: unū quodq; tri-

būs magnis uoluminib⁹ constat: quorū reductōrīj moralis una pars: omnes libros biblicae historiales moraliter cōplectens impressa est: & incipit a Genesi sic: Deus in mūdi creatiōe &c. Ferunt eius ad diuersos epistolae: & parui sed multi tractatus. Claruit temporib⁹ Caroli imperatoris quarti: Et Innocentiū papae sexti: Anno dñi Millesimo. CCC. LX.

i. Obannes de Tambacho: natione teutonicus: ordinis fratrum praedicatorum: uir in diuinis scripturis multum exercitatus & doctus: saecularis quoque philosophiae non ignarus: ingenio praestans: & eloquio scholastico nitore compositus: Edidit quaedam non spernenda uolumina: quibus nomen suum posteris notificauit: Equibus ego reperi tantum subiecta. Opus grande & non abijciendum contra saeuientis aduersae formae iacula: non minus utile quam iocundum: quod praenotari uoluit:

Consolatione theologiae:	li.	xv	Quaecumque scripta sunt: ad
De sensibilib ⁹ delitijs paradisi:	li.	j	In delitijs paradisi dei fuisti
Sermones edidit:	li.	j	
Et quaedam alia.			

Claruit sub Carolo imperatore quarto: Anno domini Mill. CCC. LX.

i. Eonardus de Chifano: ordinis fratrum minorum sancti Francisci: quartus & uicesimus minister generalis: ac deinde Romanae ecclesiae presbyter cardinalis: uir in diuinis scripturis doctissimus: & in saeculari philosophia ualde peritus: ingenio subtilis & clarus eloquio. Ferunt multa ingenij sui monimenta reliquisse: De quibus ego pauca reperi: